I Doe
001123

ESTADO DA PARAÍBA- PODER JUDICIÁRIO- COMARCA DE PICUÍ - PARAÍBA
CAVALCANTI DE LIMA SERVIÇOS NOTARIAL E REGISTRAL

1a Serventia Extrajudicial
Rua Cel. Antonio Xavier, s/n - Centro - CEP 58.187 - 000 - PICUÍ - PARAÍBA

Telefax O xx 83 371 2444 - e-mail: cartoriodo1oficiopicuipb@hotmail.com

Vinícius José Cavalcanti de Lima
O OFICIAL

Flávia Henriques de Medeiros
Escrevente Encarre ada

Oficio no 039/2005.

Picuí-PB, 16 de SETEMBRO de 2005.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Oficio no 0393/2005 - CPMI - "CORREIOS",
datado de 01/08/2005, comunico a Vossa Excelência, que procedendo a buscas aos arquivos
deste Cartório, verifiquei que não constam aquisições/alienações/onerações de propriedade
imobiliária, procurações e contratos em geral, bem assim quaisquer outros registros,
envolvendo as pessoas fisicas e jurídicas, cujos nomes se encontram elencados no referido
oficio.

Sem mais no momento, aproveito a oportunidade para apresentar
os meus protestos de consideração e apreço.

Exmo. Sr.

Y~~ L JI-G._~ rG__:_~
Marileide de Macedo Lima

Escrevente Designada

Senador DELCÍDIO AMARAL
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito
BRASÍLIA-DF.